MUNICÍPIO DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

LICITAÇÕES

LICITAÇÃO

Aviso de Licitação. Pregão Presencial n° 13/2023. Proc. Admin. 678/2023. Objeto: contratação de empresa integradora ou
profissional especializado para fornecimento e instalação de sistemas de geração de energia solar fotovoltaico, sistemas on-
grid. Abertura: 14/06/2023 às 13h30. Aviso de Anulação. O Prefeito torna público que o Pregão Eletrônico n° 04/2023. Proc.
Admin. 276/2023, para contratação de empresa integradora ou profissional especializado para fornecimento e instalação de
sistemas de geração de energia solar fotovoltaico, sistemas on-grid, com abertura para: 13/03/2023 às 13h30, fica Anulado.
Edital do Pregão nº 13/2023 e cópia do Parecer da anulação: no setor de licitações, fone (51) 3664-0011, Ramal 215 das 09 às
17h, de 2ª à 6ª-feira, site: www.dompedrodealcantara.rs.gov.br ou e-mail: licitacao@dompedrodealcantara.rs.gov.br Dom Pedro
de Alcântara, 30/05/2023. Alexandre Model Evaldt - Prefeito Municipal

AV. CENTRAL, 89, 0
DOM PEDRO DE ALCÂNTARA
AV. CENTRAL, 89, 0
DOM PEDRO DE ALCÂNTARA
Fone: 5136640249

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 30 de Maio de 2023

Protocolo: 2023000862655

Publicado a partir da página: 166

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 30/05/2023 13:52:36 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_e45b3833-a214-44fc-9e95-3605deebd036.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 30/05/2023 13:52:36 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 30/05/2023 13:52:36 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MUNICÍPIO DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA